ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2024 № 883
г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление
Администрации города Великие Луки
от 31.05.2021 № 1023 «Об утверждении
Порядка предоставления из бюджета
города Великие Луки субсидий на
поддержку некоммерческих организаций,
реализующих на территории муниципального
образования «Город Великие Луки»
социально значимые мероприятия»

На  основании  постановления Правительства  Российской  Федерации  от
25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым
актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов
субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов
в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также
физическим лицам  -  производителям  товаров,  работ,  услуг  и  проведение  отборов
получателей  указанных  субсидий,  в  том  числе  грантов  в  форме  субсидий»
Администрация города Великие Луки  п о с т а н о в л я е т:
         1. В постановление Администрации города Великие Луки от 31.05.2021 № 1023
«Об  утверждении  Порядка  предоставления  из  бюджета  города  Великие  Луки
субсидий на поддержку некоммерческих организаций, реализующих на территории
муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»  социально  значимые
мероприятия» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
         1.1. Исключить из пункта 5. Раздела  I Порядка предоставления из бюджета
города  Великие  Луки  субсидий  на  поддержку  некоммерческих  организаций,
реализующих  на  территории  муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»
социально значимые мероприятия  подпункт е):
«е)   Псковская  региональная  общественная  организация  «Военно-патриотический
спортивный клуб «Маргелов».».

1.2.  Подпункт  д)  пункта  2.  Раздела  III изложить  в  следующей  редакции:
«д) документы, подготовленные в соответствии с  пунктом 1 раздела  II настоящего
Порядка;».

КОПИЯ

consultantplus://offline/ref=6A6B60F0F9E937C9758B0F88E0105B8F235D92322628ADB6221A7EBE7441B3D732952683D9B0A480521C3A806611B8E4AD0EC336t6n4H
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW351&n=97500&dst=100265

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня   официального
опубликования.

3.  Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению
Администрации  города  Великие  Луки  опубликовать  настоящее  постановление  в
газете «Великолукская правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте
муниципального образования «Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы Администрации города по экономике и финансам Бурачёнка С.В.

Глава Администрации города                     подпись                              А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города       Н.В. Ильина